
 

 

UCHWAŁA NR 59/203/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 19 sierpnia 2019 roku 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na 2019 rok  

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz §11 pkt. 1 Uchwały Nr IV/42/2019 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku do uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Z-cy Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 15.094,76 zł pomiędzy paragrafami rozdziale 75411 – Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w ramach dotacji z Gminy Myślibórz na 

Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na zakup 

materiałów do remontu pomieszczeń Komendy.  

2. wniosku Naczelnika Wydziału Inwestycji, Planowania i Zamówień Publicznych  

o przeniesienie kwoty 4.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85395 – Pozostała 

działalność z przeznaczeniem na wynagrodzenie za wykonanie dokumentacji projektowej 

remontu klas w ZSP Nr 1 w Dębnie oraz o zabezpieczenie kwoty 688 zł  

z przeznaczeniem na składki pracodawcy od wynagrodzenia. Powyższe zabezpiecza się  

z rezerwy ogólnej.  

3. wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

8.472 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy  

z przeznaczeniem na wykonanie instalacji elektrycznej w archiwum oraz podatek od 

nieruchomości.  

 

 


